[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е
(LIII сессия IV созыва)

	от 10 декабря 2018 года
	№ 351

	О присвоении звания «Почётный гражданин города Анадырь»

В соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин города Анадырь», утверждённым Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 6 октября 2011 года № 233, рассмотрев представленные документы,

Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Анадырь» Гермашову Михаилу Петровичу.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Крайний Север» и вступает в силу со дня его подписания.
	Глава городского округа
_________________И.В. Давиденко
	Председатель Совета депутатов
__________________В.А. Тюхтий

г. Анадырь

10 декабря 2018 года

№ 351
PAGE